

■ A(昼) 令和4年11月10日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
チキンソテー おろしポン酢	鶏肉	鶏肉	鶏肉	無
	合成清酒	醸造アルコール、原料用清酒、グルコース、水飴		
	ポン酢	しょうゆ(小麦・大豆を含む)、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、砂糖、オレンジ果汁、ゆず果汁、かつおだし、こんぶエキス、粉碎かつおぶし/調味料(アミノ酸等)、酸味料 / [添加物]添加物の事項名はありません。	小麦、オレンジ、大豆	無
	大根おろし	だいこん(国産)		無
春巻き	片栗粉	加工でんぷん		大豆
	春巻き	野菜(たけのこ、たまねぎ、にんじん、キャベツ、ねぎ)、植物油脂、粒状植物性たん白、しょうゆ小麦粉、ショートニング、豚脂、はるさめ、しょうがペースト、砂糖、豚肉、オイスターソース、にんにくペースト、上湯、乾燥しいたけ、XO醤、香辛料、皮(小麦粉(国内製造)、植物油脂、水あめ、ショートニング、でん粉、食塩、粉末油脂)/加工でん粉、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、キシロース、乳化剤、膨張剤、香辛料抽出物、(一部にえび・小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	えび、小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉	無
キャベツサラダ (梅ドレッシング)	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
	キャベツ	キャベツ		
マカロニサラダ	梅づくしドレッシング	ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、梅肉、醸造酢、しょうゆ、調味酢(梅酢、醸造酢、食塩)、食塩、かつお節エキス、こんぶエキス、塩蔵青じそ、かつお節/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料、野菜色素、香料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	無(特定原材料対象)
	マカロニサラダ	マカロニ、半固体状ドレッシング、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(原材料の一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆	無
しば漬け	混合野菜	にんじん、グリーンピース、とうもろこし(遺伝子組換えでない)		無
	しば漬け	胡瓜、生姜、茄子、しその葉、漬け原材料[食塩、醤油、醸造酢、アミノ酸液]/酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106号、赤102号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	
おつゆ麩のすまし汁	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料/調味料(アミノ酸等)		無
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		無
	うすくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、アルコール、甘味料(サッカリンNa、甘草)、ビタミンB1	小麦、大豆	無
	合成清酒	醸造アルコール、原料用清酒、グルコース、水飴		
	えのき茸	えのき茸		
	やきふ	小麦粉、小麦たんぱく、酸化防止剤(ビタミンE)	小麦	無
ねぎ	青ねぎ		無	